
SOCIETE DE FAUQUEMBERGUES

Concours du 30/07/2022 sur LA SOUTERRAINE

Point extrême : 495 KmPoint avant : 481 Km182 pigeons lâchés à 07:40

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 401

Amateur Pig.enga

10

Reception feuilles
FAUQUEMBERGUES

182

Sociétés
10 182

Réclamations admises jusqu'au : 13/08/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

ENGUERAND THIBAUT
DUBOIS Charles
TRIQUET Thérèse
LEPRETRE Richard
LEPRETRE Richard
ENGUERAND THIBAUT
DEU Mickael
DUBOIS Michel
ENGUERAND THIBAUT
DUBOIS Michel
DUBOIS Michel
LEPRETRE Richard
TRIQUET Thérèse
DUBOIS Charles
DUBOIS Charles
DUBOIS Charles
DUBOIS Charles
DUBOIS Michel
ENGUERAND THIBAUT
DUBOIS Michel
ENGUERAND THIBAUT
DUBOIS Michel
DUBOIS Charles
DEU Mickael
DUBOIS Charles
DUBOIS Michel
ENGUERAND THIBAUT
DEU Mickael
DUBOIS Michel
DUBOIS Michel
DEU Mickael
DAUSQUE BrunoP&F
ENGUERAND THIBAUT
LEPRETRE Richard
LEPRETRE Richard
DEU Mickael
CAILLIEZ Benoit & Marie
DUBOIS Michel
DUBOIS Charles
ENGUERAND THIBAUT
DAUSQUE BrunoP&F
DUHAMEL Frédéric
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
DUBOIS Michel
ENGUERAND THIBAUT

Insc/Eng
WISMES
DOHEM
UPEN D'AMONT
ST MARTIN D'HAR

DOHEM
MAISNIL DOHEM

RENTY

DOHEM

VERCHOCQ

Distance
160632
160827
368601
160889
160873
160626
209914
160500
160312
160995
160918
160874
352201
160832
207070
207032
207028
160907
160633
160976
160634
160927
160813
207419
207059
160916
160372
158697
160925
160978
207409
164113
258193
164384
160308
207410
160657
160946
160807
160635
160600
170514
258200
258197
160993
160137

Constaté

F

F
F

Ecart
2021
2021
2019
2021
2021
2021
2020
2021
2021
2021
2021
2021
2019
2021
2020
2020
2020
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2020
2020
2021
2021
2021
2021
2021
2020
2021
2021
2021
2021
2020
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

Pén.
3

12
5
2
8
5
1

37
24
7

26
3
7

16
2
4
3

11
1

17
42
32
8
2
5

27
14
12
3
2
4
2

38
13
18
6
6

31
9
7

10
3
2

12
4

16

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

53
17
9

18
18
53
12
37
53
37
37
18
9

17
17
17
17
37
53
37
53
37
17
12
17
37
53
12
37
37
12
10
53
18
18
12
8

37
17
53
10
12
53
53
37
53

Amateurs / Colombier
494238
490094
492046
488722

2
2

489993
490167

3
2
3
3
2
2
3
4
5
4
4
5
5
6
6
2
7
7
6
3
8
9
4

485344
7
4
5
5

491805
10
8
8
2

481419
9

10
11
11

Ch Fce
14:32:20
14:33:35
14:39:20
14:38:43
14:39:15
14:44:07
14:41:53
14:43:30
14:49:06
14:46:15
14:50:31
14:49:23
14:53:57
14:53:29
14:55:12
14:55:14
14:55:47
14:57:03
15:01:05
14:58:15
15:03:06
15:00:41
15:01:08
15:03:40
15:04:04
15:05:02
15:09:00
15:05:34
15:06:06
15:06:40
15:07:46
15:04:04
15:12:43
15:08:52
15:09:00
15:11:21
15:13:28
15:12:24
15:12:37
15:18:47
15:11:05
15:08:22
15:20:35
15:21:00
15:17:27
15:23:04

-1
2

-1
-2
-2
-1
-1
2

-1
2
2

-2
-1
2
2
2
2
2

-1
2

-1
2
2

-1
2
2

-1
-1
2
2

-1
1

-1
-2
-2
-1
1
2
2

-1
1

-1
-1
-1
2

-1

1198,685
1184,899
1173,447
1167,283
1165,798
1165,381
1161,488
1157,328
1151,846
1149,862
1138,467
1138,283
1133,921
1130,508
1126,049
1125,963
1124,542
1121,450
1120,552
1118,379
1115,452
1112,204
1110,904
1104,458
1103,567
1101,334
1100,794
1099,749
1098,701
1097,307
1094,345
1092,912
1091,756
1088,872
1088,549
1085,657
1084,505
1083,402
1082,722
1077,319
1075,912
1073,757
1073,108
1072,139
1071,442
1067,353

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

100,00
97,83
95,65
93,48
91,30
89,13
86,96
84,78
82,61
80,43
78,26
76,09
73,91
71,74
69,57
67,39
65,22
63,04
60,87
58,70
56,52
54,35
52,17
50,00
47,83
45,65
43,48
41,30
39,13
36,96
34,78
32,61
30,43
28,26
26,09
23,91
21,74
19,57
17,39
15,22
13,04
10,87
8,70
6,52
4,35
2,17
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